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
baderomsinnredning, dusjhjørne med glassvegger og vegghengt toalett.

Vaskerom
Vaskerommet i kjelleren har gulvbelegg, malt puss på veggene, sluk, samt vannkran for  
tilkobling av vaskemaskin. 

Soverom
Eneboligen har to praktiske soverom i første etasje, hvor hovedsoverommet er relativt  
romslig. Rommene har brune laminatgulv, tapetsert og panelte vegger malt i  
henholdsvis hvitt og oransje, og begge har oppbevaringsplass i plassbygde  
garderobeskap. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Større vedlikehold og rehabilitering/  Oppussing og oppgradering.
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Årstall: 2005
Dreneringen er fra 2005. Ukjent drenering/  type drenering.

Årstall: 2018
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Vinduer vurderes å være i  
tilfredsstillende funksjonell stand med normal bruksslitasje.

Årstall: 2021
Bad med flisbelagte flater og gulvvarme, vegghengt toalett, servant og dusj. Mørk glatt  
innredning.

Årstall: 2023
Det er installert varmepumpe i stue.

TV/  Internett/  Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og bredbånd på eiendommen. 

Parkering
Det er parkering i tilhørende frittstående dobbelgarasje, og på den romslige  
grusbelagte gårdsplassen. 

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre.

Energi
Oppvarming
Boligen er elektrisk oppvarmet med panelovner, elektrisk stråleovn på bad, supplert  
med peis i stuen.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 300 000

Kommunale avgifter
Kr 9 986
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Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig.
Kommunale avgifter omhandler renovasjon, slam/   septik og feiing. 

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Lillestrøm kommune, pt. på 2 promille. 

Det er ikke krevd inn eiendomsskatt på eiendommen for 2025, men dette må påregnes.

Formuesverdi primær
Kr 1 000 485

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 001 939

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet kommunale avgifter, eiendomsskatt,  
vannavgift, private veikostnader, strømforbruk, forsikringer, tv/  internett, m.m.

Info vannavgift
Vannavgift fra Blaker vannverk vil komme i tillegg til de kommunale avgiftene og er  
avhengig av antall personer i husstanden.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med Aurskog Sparebank om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

 



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 300, bruksnummer 104 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/   300/   104:
21.05.1973 ‑ Dokumentnr: 3040 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:300 Bnr:135 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.09.1985 ‑ Dokumentnr: 6776 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:300 Bnr:35 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:300 Bnr:36 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:300 Bnr:104 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:300 Bnr:126 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:312 Bnr:51 
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